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KAUPUNGINPUUTARHURIEN SEURAN KESÄLUENTOPÄIVÄT

VIISAASTI KOHTI TULEVAISUUTTA
Kaupunginpuutarhurien Seura järjestää kesäiset luentopäi-
vät yhdessä Espoon ja Kauniaisten kaupunkien kanssa 28.-
30.8.2024. Teemana on viisaasti kohti tulevaisuutta. 

Vuonna 2024 olemme suunnittelemassa, rakentamassa ja kun-
nossapitämässä ympäristöä, jossa toivottavasti vuonna 2124 
viheralan ihmiset kokoontuvat luentopäiville. Miten voimme 
omalta osaltamme vahvistaa luonnon monimuotoisuutta ja 
torjua niitä ilmastouhkia, jossa nyt elämme? Mistä meidän pi-
täisi vielä enemmän viisastua.?

Paikka: DIPOLI, Otakaari 24, 02120 ESPOO
www.aalto.fi/fi/palvelut/dipoli-tapahtuma-ja-kokoustilat

  
9:00  Lähtö Dipoöista
 Espoossa kierrämme Otaniemen ja Tapiolan kautta 

Rantaraitille.
 Ruokailu: Ravintola Villa Pentry – Viihtyisä ravintola 

meren rannalla Espoon Nuottaniemessä.
 Lounaan jälkeen matkaamme kohti Kauniaista, jossa 

kohteina Träskmossen, Gallträsk, kaupunkirata ja 
keskusta. Kauniaisissa päätöskahvit Villa Junghans.

15.30  Paluu Dipolille (mahdollisuus jäädä pois Kauniais-
ten/ Leppävaaran juna-asemalla).

Ohjelma on alustava. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

HINNAT JA ILMOITTAUTUMINEN
Koko seminaaripaketti (kattaa koko ohjelman ke-pe, myös 
Pre Tour) jäsen: 300€ / ei jäsen: 350€.
Torstain luennot ja illallinen jäsen: 200€ / ei jäsen: 250€.
Torstain lounaat ja kahvit kuuluvat kumpaankin hintaan.

Ilmoittautuminen avautuu KPS:n nettisivuille.
Ilmoittaudu 29.7.2024 klo 16 mennessä
https://www.kaupunginpuutarhurienseura.fi/koulutukset/
Tapahtuma laskutetaan verkkolaskulla ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen.

PERUUTUSEHDOT
Kaupunginpuutarhurien Seuran järjestämien tapahtumi-
en osallistumispaikan perumisesta viimeisen ilmoittautumis-
päivän jälkeen peritään 30 % osallistumismaksusta. Jos peruu-
tus tapahtuu 1–7 päivää ennen tapahtuman alkua, peritään 
50 % tapahtuman hinnasta ja koko osallistumismaksu siinä 
tapauksessa, että peruutusta ei tehdä lainkaan. Sairastumises-
ta johtuvasta peruutuksesta ei peritä maksua, jos osallistuja 
esittää lääkärintodistuksen.

MAJOITTUMINEN
Hotelli Radisson Blu Espoossa, Suomenlahden rannalla. Hotel-
likiintiöitä 80 kpl, varaustunnus KPS24. https://www.radisson-
hotels.com/fi-fi/hotellit/radisson-blu-espoo

LISÄTIETOJA
Anne Mannermaa, anne.M.Mannermaa(at)espoo.fi
Emmi Silvennoinen, emmi.silvennoinen(at)kauniainen.fi

https://www.espoo.fi/fi/liikunta-ja-luonto/liikunta-ja-ulkoilurei-
tit/rantaraitti

https://www.kauniainen.fi/asuminen-ja-ymparisto/viher-ja-
muut-yleiset-alueet/metsat-ja-muut-virkistysalueet/
traskmossen/

https://www.kauniainen.fi/asuminen-ja-ymparisto/viher-ja-
muut-yleiset-alueet/metsat-ja-muut-virkistysalueet/
galltrask/

PRE TOUR 28.8.2024, Otaniemi/ Keilaniemi/ HALTIA
klo 15.30-21.30 Lähtö Radisson Blu Hotel Espoo.
   (Otaranta 2, 02150 Espoo)
Bussikuljetus Nuuksioon, jossa joogataan pökkelönä, melo-

taan, etsitään geokätköjä ja tietenkin syödään ja vain 
ollaan hyvässä seurassa. Pukeutuminen sään mu-
kaan! Mahdollisuus myös käydä Haltian näyttelyssä.

29.8.2024 Torstai  DIPOLI, Lumituuli auditorio
  8.00  Ilmoittautuminen ja aamukahvit
Päivän puheenjohtajana toimii Niko Riepponen,
osallisuusmuotoilija
  9:00  Avajaissanat, Anne Mannermaa, Espoo ja
 Marianna Harju, Kauniainen.
  9:15 Ilmastotavoitteiden huomiointi kaupunki-
 suunnittelussa
 Aleksi Neuvonen, tulevaisuudentutkija ja yrittäjä, 

Demos Helsinki.
10:30  Hortonomi kestävän tulevaisuuden tekijänä
 Sari Suomalainen, lehtori HAMK 
11:00  Lounas + tutustumista näytteilleasettajiin
12:30 –14 :00 LUENNOT
Esteetön opastaminen, Juha Sylberg, esteettömyysasiantun-

tija, Näkövammaisten liitto ry.
Asukasosallisuus Espoossa, Leena Hoppania, kulttuuripal-

velupäällikkö, Kulttuurin tulosyksikkö.
Kaupunkiluonnon monimuotoisuus,
 Kati Vierikko SYKE.
Monimuotoisuuden edistäminen kiertotaloudella, 
 Aino-Kaisa Nuotio, Ramboll Finland Oy
14:15  Iltapäiväkahvit + tutustumista näytteilleasettajiin
15 –16  Viisaasti tulevaisuuteen – paneelikeskustelu.
 Puheenjohtajana Niko Riepponen, yleisöltä kysymyk-

set. Panelistit: Aino-Kaisa Nuotio, Kati Vierikko, Leena 
Hoppania, Sari Suomalainen

18:30 Illallinen ja illanvietto. Dipoli, Kalevala Sali
 Bändi: Bianca Morales Swing Dance

30.8.2024 Perjantai KOHDEKIERROKSET

28. - 30.8.2024  ESPOO ja KAUNIAINEN
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